
Dz.U./S S135
17/07/2023
430050-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:430050-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Resko: Usługi transportu odpadów
2023/S 135-430050

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Resko
Krajowy numer identyfikacyjny: 2530307954
Adres pocztowy: ul. Rynek 1
Miejscowość: Resko
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 72-315
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Sobis
E-mail: zamowienia@resko.pl 
Tel.:  +48 919351503
Faks:  +48 913951205
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.resko.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/resko

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/792783
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie odpadów komunalnych z terenu Gminy Resko w latach 2024-2026
Numer referencyjny: ZP.271.6.23

II.1.2) Główny kod CPV
90512000 Usługi transportu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

17/07/2023 S135
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia@resko.pl
http://bip.resko.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/resko
https://platformazakupowa.pl/transakcja/792783


Dz.U./S S135
17/07/2023
430050-2023-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa odbierania i transportu odpadów komunalnych z terenu gminy Resko. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ wraz z załącznikami.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Resko

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest:
1. Odbieranie i transport odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz 
z miejsc przeznaczonych do „gniazdowego” systemu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, w 
granicach administracyjnych Gminy Resko.
2. Odbieranie i transport odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych w tym: cmentarzy 
komunalnych, parku miejskiego, terenów zielonych, przystanków autobusowych, targowiska, koszy ulicznych, 
placów zabaw oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjne lub komercyjne – pod działalność 
gospodarczą, w granicach administracyjnych Gminy Resko.
3. Wyposażenie obsługiwanych nieruchomości, w pojemniki do zbierania komunalnych odpadów zmieszanych.
4. Wyposażenie w pojemniki do zbierania komunalnych odpadów ulegających biodegradacji, miejsc 
przeznaczonych do „gniazdowego” systemu selektywnego zbierania odpadów, oraz nieruchomości 
wielolokalowych i jednorodzinnych na wniosek ich właścicieli.
5. Utrzymanie w odpowiednim stanie sanitarnym pojemników do zbierania odpadów komunalnych na terenie 
gminy Resko, oraz przeprowadzanie remontów i konserwacji tych pojemników na zlecenie Zamawiającego.
6. Utrzymanie w czystości miejsc przeznaczonych do „gniazdowego” systemu selektywnego zbierania odpadów. 
Opróżnianie pojemników oraz odbieranie wszystkich odpadów pozostawionych przy pojemnikach, jak też 
uporządkowanie placu, na którym ustawione są pojemniki poprzez pozbieranie porozrzucanych odpadów i 
zamiecenie placu gniazda.
7. Odbieranie po zgłoszeniu przez Zamawiającego odpadów gromadzonych w punkcie selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych (PSZOK), zlokalizowanym w Resku przy ul. Zielonej.
8. Wykonawca odbierze odpady komunalne i dostarczy je do Regionalnego Zakładu Gospodarowania 
Odpadami w Słajsinie gm. Nowogard.
9. Na terenie gminy Resko, wg danych na koniec 2022 roku zameldowanych było 7318 osób (zameldowanych 
stale i czasowo).
10. Wykonawca zobowiązuje się do odebrania wszystkich odpadów komunalnych wytworzonych na terenie 
gminy Resko. W roku 2022 na terenie gminy Resko odebrano około 2382 Mg odpadów (ilość odpadów 
odebranych, wykazana w sprawozdaniach półrocznych składanych przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 
komunalne terenu gminy Resko w 2022 r.), w tym odpadów selektywnie zebranych w ilości ok. 993 Mg.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ wraz z załacznikami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 20%
Kryterium jakości - Nazwa: Przeprowadzenie akcji promujących selektywną zbiórkę odpadów / Waga: 20

17/07/2023 S135
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S135
17/07/2023
430050-2023-PL

3 / 6

Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2026
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje możliwość powtórzenia zamówienia na podstawie art. 214 ust 7 ustawy Pzp. Wartość 
przewidywanych zamówień uzupełniających nie może przekraczać 20 % wartości zamówienia; zamówienia 
będą polegać na powtórzeniu podobnych usług. Niniejszy zapis nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do 
udzielenia powtórzonego zamówienia; jest to postanowienie fakultatywne.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
a) zezwolenie na zbieranie i transport odpadów wydane na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 699 z późn. zm.);
b) wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości na terenie Gminy Resko, prowadzonego przez Burmistrza Reska,
c) wpis do Bazy Danych o Produktach i Opakowaniach oraz O Gospodarce Odpadami https://
bdo.mos.gov.pl/(Zamawiający zweryfikuje wpis samodzielnie na podstawie danych Wykonawcy).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie powadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie niższą niż 300 000 PLN (słownie: trzysta tysięcy złotych).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą minimalne poziomy zdolności w 
zakresie dysponowania:
a) doświadczeniem: Wykonawca wykaże, że wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych i ciągłych również 
wykonuje) należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum jedną usługę lub usługi odbioru i wywozu 
odpadów komunalnych, z których każda była wykonywana na rzecz właścicieli nieruchomości lub gmin, w 
przypadku gdy gmina przejęła obowiązki właściciela nieruchomości, w sposób ciągły na podstawie umowy lub 
umów zawartych na okres co najmniej 12 miesięcy, która to usługa lub usługi obejmowały odbiór i transport 

17/07/2023 S135
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://bdo.mos.gov.pl/
https://bdo.mos.gov.pl/


Dz.U./S S135
17/07/2023
430050-2023-PL

4 / 6

odpadów komunalnych o łącznej masie minimum 1 000 Mg w okresie 12 miesięcy (dopuszcza się podanie ilości 
w m3 przy zastosowaniu wskaźnika 0,133 Mg/m3);
b) sprzętem i urządzeniami:
— dwa pojazdy specjalistyczne, przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych oraz
— dwa pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych oraz
— jeden pojazd przystosowany do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej oraz
— jeden pojazd przystosowany do załadunku kontenerów bramowych typu KP – bramowiec.
Wykonawca jest zobowiązany spełniać szczegółowe wymagania określone w art. 9d ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) oraz 
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.U. 2013 poz. 122).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki umowy oraz dopuszczalne zmiany umowy zostały zawarte w załączonym do SWZ wzorze umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/08/2023
Czas lokalny: 13:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/08/2023
Czas lokalny: 13:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/792783

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
07/2026

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

17/07/2023 S135
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/transakcja/792783


Dz.U./S S135
17/07/2023
430050-2023-PL

5 / 6

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 60 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 
zero groszy),
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu 
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy.
3. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu;
b) gwarancjach bankowych;
c) gwarancjach ubezpieczeniowych;
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 1572).
4. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy wskazany przez 
zamawiającego, tj.:
Bank Spółdzielczy w Gryficach, Oddział Resko 91 9376 0001 0050 6515 2003 0007.
W tytule przelewu należy podać: „Wadium znak sprawy ZP.271.6.23”.
5. Wadium wniesione w pieniądzu zamawiający przechowuje na rachunku bankowym.
6. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w ust. 3 pkt 2-4, 
wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej (patrz 
rozdział 8 SWZ).
7. Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni od dnia wystąpienia jednej 
z okoliczności:
1) upływu terminu związania ofertą;
2) zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego;
3) unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, z wyjątkiem sytuacji gdy nie zostało rozstrzygnięte 
odwołanie na czynność unieważnienia albo nie upłynął termin do jego wniesienia.
8. Zamawiający, niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni od dnia złożenia wniosku zwraca wadium 
wykonawcy:
1) który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert;
2) którego oferta została odrzucona;
3) po wyborze najkorzystniejszej oferty, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza;
4) po unieważnieniu postępowania, w przypadku gdy nie zostało rozstrzygnięte odwołanie na czynność 
unieważnienia albo nie upłynął termin do jego wniesienia.
9. Złożenie wniosku o zwrot wadium, o którym mowa w ust. 2, powoduje rozwiązanie stosunku prawnego z 
wykonawcą wraz z utratą przez niego prawa do korzystania ze środków ochrony prawnej, o których mowa w 
dziale IX ustawy.
10. Zamawiający zwraca wadium wniesione w pieniądzu wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku 
bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego 
oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez wykonawcę.
11. Zamawiający zwraca wadium wniesione w innej formie niż w pieniądzu poprzez złożenie gwarantowi lub 
poręczycielowi oświadczenia o zwolnieniu wadium.
12. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, a w przypadku wadium wniesionego w formie gwarancji 
lub poręczenia, o których mowa w ust. 3 pkt 2-4, występuje odpowiednio do gwaranta lub poręczyciela z 
żądaniem zapłaty wadium, jeżeli:
1) wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 107 ust. 2 lub art. 128 ust. 1, z przyczyn 
leżących po jego stronie, nie złożył podmiotowych środków dowodowych lub przedmiotowych środków 

17/07/2023 S135
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S135
17/07/2023
430050-2023-PL

6 / 6

dowodowych potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 57 lub art. 106 ust. 1, oświadczenia, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1, innych dokumentów lub oświadczeń lub nie wyraził zgody na poprawienie 
omyłki, o której mowa w art. 223 ust. 2 pkt 3, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez 
wykonawcę jako najkorzystniejszej;
2) wykonawca, którego oferta została wybrana:
a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie,
b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy;
3) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 
wykonawcy, którego oferta została wybrana.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Sposób korzystania oraz rozpatrywania środków ochrony prawnej regulują przepisy ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych dział IX
Szczegółowe informacje znajdują się również w SWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/07/2023

17/07/2023 S135
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

		2023-07-17T06:09:26+0200
	ARHS SPIKESEED 2cbcee23ba33a12b48e1688af97185681a4f751e




